2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
10 декабря 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 4061
О приеме предложений от населения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края о мероприятиях по реализации проекта и функциях общественной территории – «Благоустройство общественной территории по ул. Октябрьская от ул. Горийская до ул. Гагарина в г. Георгиевске Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», на которой будет реализовываться проект, который целесообразно реализовать на выбранной территории, для осуществления её комплексного развития в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды для населения г. Георгиевска Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
07 марта 2018 г. № 237 «О предоставлении и распределении средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 13 декабря 2024 г. по 22 декабря 2024 г. включительно прием предложений от населения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края о мероприятиях по реализации проекта и функциях общественной территории - «Благоустройство общественной территории по ул. Октябрьская от ул. Горийская до ул. Гагарина в г. Георгиевске Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», на которой будет реализовываться проект, который целесообразно реализовать на выбранной территории, для осуществления её комплексного развития в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды для населения г. Георгиевска Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 2025 году.
2. Прием предложений от населения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по выбору мероприятий и функций, которые целесообразно реализовать на выбранной территории - «Благоустройство общественной территории по ул. Октябрьская от ул. Горийская до ул. Гагарина в г. Георгиевске Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», провести в форме онлайн-опроса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и публичных обсуждений посредством проведения следующих мероприятий:
анкетирование (выбор территории и сбор предложений о мероприятиях и функциях территории);
воркшоп с командой администрации;
глубинные интервью.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Бондарева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев